
REZULTATI  6. KOLESARSKI  JURIŠ ZA ZLATO METLO NA S LIVNICO 2005   -   18.9.2005 
      
 ABSOLUTNI ZMAGOVALEC:  MATEJ LOVŠE 28:35 ŠD PINTATIM   
           
 NAJHITREJŠA ŽENSKA:  SIMONA ŽABJEK 36:10 BAUER - GERDEN   
       
KATEGORIJA B, DE ČKI LETNIK 1994 - 1991  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 MARTIN OTONIČAR 94 42:39 KK POSTOJNA 
       
KATEGORIJA E, MLADINCI LETNIK 1990 - 1987  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 DOMEN ČERNAČ 89 33:10 KK POSTOJNA 
       
KATEGORIJA F, MLADINKE LETNIK 1990 - 1987  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 MAJA HOLER 87 51:35 TURBO - M 
       
KATEGORIJA G, MOŠKI LETNIK 1986 - 1975  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 MATEJ LOVŠE 83 28:35 ŠD PINTATIM 
2 BORUT PETRIČ 75 31:57 RK LJ 
3 ALEŠ VELEJ 78 36:27 RK LJ 
4 GREGOR TOMŠIČ 81 36:30 KK POSTOJNA 
5 ALJOŠA GERŽELJ 86 36:36   
6 BERNARD  ČRMELJ 77 37:28   
7 BOŠTJAN BIZJAK 75 37:36   
8 ROBI MIKUŽ 76 38:12 ŠD HOTEDERŠICA 
9 MATJAŽ KANDŽIČ 78 51:03 RK KP - PO 
       
KATEGORIJA H, MOŠKI LETNIK 1974 - 1960  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 ANDREJ ŠIRAJ 68 32:19 KK POSTOJNA 
2 MARKO PLETERŠEK 69 32:46 RK LJ 
3 TOMAŽ SETNIČAR 71 34:02 RK LJ 
4 IGOR STOŠIČ 65 34:15 RK LJ 
5 SIMON STRNAD 67 34:28 RK KP - PO 
6 DANIJEL ŽNIDAR 62 34:54 RK NG 
7 SEBASTJAN ŠTRAUS 70 34:57 TK LJUBLJANA 
8 TONI GRŽINA 69 35:39 RK KP - PO 
9 JOŠKO GOLOB 60 35:45 RK NG 
10 SIMON HOLER 65 36:08   
11 IGOR ŠORC 61 36:37 KK POSTOJNA 
12 TADEJ DROBNIČ 66 37:18 RAKEK 
13 ROMAN OTONIČAR 69 37:23 KK POSTOJNA 
14 BRANKO SOJAR 74 37:38 RK LJ 
15 ANTON ŽNIDARŠIČ 69 38:20 RK LJ 
16 KLEMEN  MAVRIČ 61 38:29 RK NG 
17 ROBERT KRALJ 65 39:07 RK GORENJSKA 
18 JANEZ  VEREŠ 60 39:57 RK KP - PO 
19 DENIS HLEBANJA 62 40:02   
20 BOŠTJAN ŽNIDARŠIČ 70 45:40 RK KP - PO 
21 STANISLAV ŠAJN 68 46:41 RK KP - PO 
      
      



KATEGORIJA I, MOŠKI LETNIK 1959 - 1945  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 IGOR SEVER 58 33:22 AK PIVKA 
2 BRANKO PREŠEREN 59 34:59 KK ZAVRŠNICA 
3 MARJAN BOBEK 53 40:14 KD POSTOJNA 
4 STJEPAN DOMJAN   42:55   
5 ANDREJ PIRC 55 43:12   
6 MILAN BRUMEN 58 43:44 RK KP - PO 
7 BOJAN SUPANIČ 56 43:55 RK LJ 
8 MIHAEL BURILOV 59 49:14 RK LJ 
9 VOJKO OTONIČAR 57 49:44 RK KP - PO 
       
KATEGORIJA K, ŽENSKE LETNIK 1986 - 1970  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 SIMONA ŽABJEK 76 36:10 BAUER - GERDEN 
2 ERNA VIDIC 80 49:41   
       
KATEGORIJA L, ŽENSKE LETNIK 1969 IN STAREJŠE  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 MATEJKA PREŠEREN 64 45:54 KK ZAVRŠNICA 
       

RAZVRSTITEV IPA 
       
KATEGORIJA IPA - M, MOŠKI LETNIK 1987 - 1976  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 ALEŠ VELEJ 78 36:27 RK LJ 
2 MATJAŽ KANDŽIČ 78 51:03 RK KP - PO 
       
KATEGORIJA IPA - N, MOŠKI LETNIK 1975 - 1966  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 BORUT PETRIČ/td>  75 31:57 RK LJ 
2 MARKO PLETERŠEK 69 32:46 RK LJ 
3 TOMAŽ  SETNIČAR 71 34:02 RK LJ 
4 SIMON STRNAD 67 34:28 RK KP - PO 
5 TONI GRŽINA 69 35:39 RK KP - PO 
6 BRANKO SOJAR 74 37:38 RK LJ 
7 ANTON ŽNIDARŠIČ 69 38:20 RK LJ 
8 BOŠTJAN ŽNIDARŠIČ 70 45:40 RK KP - PO 
9 STANISLAV ŠAJN 68 46:41 RK KP - PO 
       
KATEGORIJA IPA - O, MOŠKI LETNIK 1965 - 1961  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 IGOR STOŠIČ 65 34:15 RK LJ 
2 DANIJEL ŽNIDAR 62 34:54 RK NG 
3 SIMON HOLER 65 36:08 RK LJ 
4 KLEMEN MAVRIČ 61 38:29 RK NG 
5 ROBERT  KRALJ 65 39:07 RK GORENJSKA 
       
KATEGORIJA IPA - M, MOŠKI LETNIK 1960 IN STAREJŠI  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 JOŠKO GOLOB 60 35:45 RK NG 
2 JANEZ VEREŠ 60 39:57 RK KP - PO 
3 STJEPAN DAMJAN 50 42:55 RK NG 
4 MILAN BRUMEN 58 43:44 RK KP - PO 
5 BOJAN SUPANIČ 56 43:55 RK LJ 



6 MIHAEL BURILOV 59 49:14 RK LJ 
7 VOJKO OTONIČAR 57 49:44 RK KP - PO 
       
KATEGORIJA IPA - R, ŽENSKE  
Uvrstitev Ime Priimek Letnik Čas Klub 
1 ERNA VIDIC 80 49:41 RK KP - PO 
 


